



Cessy, le 10 juillet 2025

Conseil Municipal Du Lundi 7 juillet 2025

Liste des délibérations

Numéro de la délibération	Objet de la délibération	Approbation ou Refus
N° D_CMC202507_038	Approbation du procès-verbal de la séance du 12 mai 2025	Approuvé
N° D_CMC202507_039	Demande d'aide à l'Association SylvAcctes pour des travaux en forêt communale	Approuvé
N° D_CMC202507_040	Echange de parcelles entre la commune et M. et Mme BERNARD	Approuvé
N° D_CMC202507_041	Approbation d'une convention type d'occupation de terrains communaux à usage de jardins potagers par des particuliers	Approuvé
N° D_CMC202507_042	Création de trois emplois d'agent de cantine à temps non complet – Suppression d'un emploi d'agent de cantine à temps non complet	Approuvé
N° D_CMC202507_043	Création de sept emplois d'agent périscolaire à temps non complet – Suppression de sept emplois d'agent périscolaire à à temps non complet	Approuvé
N° D_CMC202507_044	Création d'un emploi de chargé de mission urbanisme, foncier et juridique	Approuvé
N° D_CMC202507_045	Approbation d'une convention avec le Centre socioculturel les Libellules pour les P'tits Dej spectacles 2025	Approuvé
N° D_CMC202507_046	Approbation d'une convention avec le Centre socioculturel les Libellules pour les P'tits Dej spectacles 2026	Approuvé
N° D_CMC202507_047	Approbation d'une convention avec le Centre socioculturel les Libellules dans le cadre du festival Tôt ou T'Arts du dimanche 26 avril 2026	Approuvé



N° D_CMC202507_048	Approbation d'une convention avec le Centre socioculturel les Libellules dans le cadre de l'évènement Festy Jeux du dimanche 26 avril 2026	Approuvé
N° D_CMC202507_049	Attribution du marché public de fourniture et de livraison de repas en liaison froide pour la restauration scolaire et extrascolaire	Approuvé
N° D_CMC202507_050	Approbation du projet de Convention entre la Commune de Cessy et la Régie des Eaux Gessiennes pour l'extension du réseau d'eaux usées en vue de desservir le projet du Gymnase	Approuvé
N° D_CMC202507_051	Demande de subvention pour l'aménagement et la sécurisation d'une liaison cycles et piétons le long de la Route de la Plaine et du Chemin des Longes Rayes	Approuvé
N° D_CMC202507_052	Approbation du projet de convention pour le déploiement de l'outil Décla Loc Cerfa	Approuvé
N° D_CMC202507_053	Compte rendu des actes passés en vertu de la délégation de compétences du 2 juin 2025	Acté